* R. P. Dionysius Burón de la Calle, Discretus Collegii «Cer-
vantes», de Bogotá.

* R. P. Marianus Espinosa Martín, Discretus Circumscriptionis
de Pampanga.

* R. P. Florentinus García Villar, Discretus Circumscriptionis
de Yochow-Hankow-Shanghai.

* R. P. Benjaminus Martínez Iglesias, Discretus Circumscrip-
tionis de Nauta-Bagazán-Belén-Punchana.

* R. P. Restitutus Suárez Arias, Discretus Circumscriptionis
de Barranquilla-Soledad.

Circumscriptiones de Maracaibo-San Cristóbal (Venezuela) et
de Changteh-Lichow, Discretum ad Provinciale Capitulum non
miserunt.

R. P. Stephanus Cuesta Valladares abfuit ratione infirmita-

(*) Signati suffragia per schedas ad Capitulum miserunt.

tis. Vota Discreti Circumscriptionis Yochow-Hankow-Shanghai non pervenerunt tempore debito.

Dimissis autem vocem non habentibus, atque ab omnibus electoribus iureiurando emisso de eligendis in Provinciale et Definitores quos secundum Deum eligendos esse existimaverint, designati sunt tres Scrutatores vocum per suffragia secreta: idest, R. P. Lt. Jub. Daniel Ortega Santos, R. P. Víctor Díaz de Tuesta et R. P. Salvator Casado Martínez et iuramento fidelitatis ac de secreto servando ab ipsis praestito, ad novi Provincialis electionem processum est. Adm. R. P. Carolus Vicuña, Assistens Generalis et Capituli Praeses declaravit se abstinere a suffragio ferendo.

Peracta prima scrutatione, electus fuit in Provinciale votis triginta et octo R. P. Crescentius Fernández Prieto, et a primo Scrutorum publicatus, atque emissis ab electo Professione fidei et iuramento contra modernismum, in officio a P. Praeside confirmatus est. Deinde deductus fuit in Ecclesiam ibique, praemissis ritibus praescriptis, omnes Religiosi in signum obedientiae eidem manum deoscularunt. R. P. Antonius García Caveró duodecim habuit suffragia; R. P. Petrus Calzada Cantera, unum et R. P. Dictinius Rodríguez Bravo, unum.

Eodem die post Nonam ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo conveniunt ut Definitores eligerent, servatisque servandis, electus fuit in primum Definitorem R. P. Jesús Alava Zurbitu suffragiis triginta.

R. P. Víctor Díaz de Tuesta decem et octo habuit suffragia; R. P. Gerardus de Cruz Bratos, duo; R. P. Dictinius Rodríguez Bravo, unum et R. P. Lupus Cilleruelo García, unum.

Electus fuit in secundum Definitorem R. P. Lucas García Prieto suffragiis triginta duo.

R. P. Lupus Cilleruelo habuit sexdecim suffragia; R. P. Gerardus de Cruz Bratos, tria et R. P. Moisés Montaña Montaña, unum.

Electus fut in tertium Definitorem R. P. Gerardus de Cruz Bratos suffragiis quadraginta.

R. P. Juventinus Macho Liébana habuit decem suffragia; R. P. Nicolaus Salgado Corta, unum et R. P. Franciscus Gijón Guillén, unum.

Electus fuit in quartum Definitorem R. P. Nicolaus Salgado Corta suffragiis quadraginta septem.

Obtinuerunt suffragia: R. P. Gerardus de Cruz, unum; R. P. Faustus Martínez, unum; R. P. Claudius Burón, unum, et R. P. Lupus Cilleruelo, unum. Inventa est una scheda alba.

Definitorum vero in defectu, primus est R. P. Lupus Cilleruelo García qui triginta tria suffragia habuit.

R. P. Emmanuel Merino Pérez novem habuit suffragia; R. P. Juventinus Macho Liébana, sex; R. P. Paulus Alava Alava, duo; R. P. Joseph Marcos Valle, unum et R. P. Gerardus Enrique de Vega, unum.

Secundus Definitor in defectu est R. P. Juventinus Macho Liébana qui quadraginta quatuor habuit suffragia.

R. P. Emmanuel Merino Pérez quatuor habuit suffragia; R. P. Lupus Cilleruelo García, tria et una scheda inventa est.

Electus fuit in Definitorem proximi Capituli Generalis Adm. R. P. Prov. absolutus Petrus Arguinzóniz Marquina qui obtinuit suffragia viginti octo.

R. P. Raphael Pérez González habuit decem et septem; R. P. Juventinus Macho Liébana, duo; R. P. Ex-Prov. Angelus Cerezal Pastor, unum; R. P. Lucas García Prieto, unum et R. P. Gerardus Enrique de Vega, unum. Duo electores schedam non miserunt pro electione Definitoris mittendi ad Capitulum Generale.

In Secretarium Provinciae electus fuit R. P. Dictinius Rodríguez Bravo.

Praeterea, diebus sequentibus, ad praescriptum NN. Constitutionum, et servatis servandis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Adm. R. P. Carolus Vicuña Murgiondo, Assistens Generalis et Capituli Praeses, Adm. R. P. Crescentius Fernández Prieto, Provincialis electus, Adm. R. P. Petrus Arguinzóniz Marquina, Provincialis absolutus et Definidores RR. PP. Jesús

Alava Zurbitu, Lucas García Prieto, Gerardus de Cruz Bratos et Nicolaus Salgado Corta.

Patres Definitorii, auctoritale eis a Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur státuerunt ac publice notificare mandarunt:

PRIMO: DEFINITIONES SEU DECRETA

I. Maxime dolendum est de tribulationibus quas passi sunt et adhuc patiuntur nostri dilecti Missionarii in ditione sinensi. Crebris orationibus et fraterno amore eos prosequimur incesanter, nosque, difficultatibus quibuslibet non obstantibus, solemniter obligamur eorum necessitatibus qua par est solertia succurrere.

II. Domus de Shanghai collocatur sub jurisdictione Vicarii Provincialis et Consilii Vicarialis Insularum Philippinarum, sicut ceterae domus illius Vicariatus.

III. Omnibus Superioribus, Oeconomis et Vice-Oeconomis severissime prohibemus sub pena privationis officii aliisque poenis infligendis, ne, neglectis normis iuris communis et NN. Constitutionum, ullo modo bona Provinciae vel domus vendant, debita contrahant, pecuniam alienam in depositum recipiant, negotia gerant, contractus agere vel actuales rescindere praesument, pignorationibus bona tam mobilia quam immobilia onerent, fundos vel titulos ad latorem quos vocant emant et fiduciam negotiis alienis praestent vel obligationibus quibuscumque oeconomicis se gravent; insuper fideliter servent n. 38 Statutorum Provinciae circa rationes semestrales quas Definitorio mittere tenentur.

IV. In unaqueque Vice-Providia et Vicariatu Provinciali a P. Commissario et Vicario Provinciali cum propriis Consiliariis nominetur Secretarius Provinciae, omnibus litteris rescribat, sessionibus sine suffragio intersit, acta earundem in Libro Consilii consignet, Regesta Vice-Providiae, vel Vicariatus ordinet ibique notatu digna notet. Ab eisque Commissario et Vicario similiter eligentur Examinatores Confessoriorum et Quinquenalium,

qui quotannis notitias mittent ad P. Provinciale de examinatis in respectiva Vice-Provincia vel Vicariatu.

V. Monemus Superiores locales ad quos pertinet, ut de facto susceptionis habitus, emissionis professionis et ordinationis suorum subditorum quam citius certiore faciant P. Provinciale, ac in casu ordinationis simul notent nomen Episcopi ordinationis cum titulo istius et semper diem et locum.

VI. Abrogamus decretum ultimi Capituli Provincialis número IX signatum et statuimus ut cursus scholasticus in Collegio Coiacensi incipat et finem habeat sicut in ceteris Collegiis Hispaniae.

VII. Religiosi extra ditionem Hispaniae commorantes, quibus iuxta nn. 1.136 NN. SS. Constitutionum et 36 Statutorum Provinciae vacationes conceduntur, debent prius obtinere NIHIL OBSTAT respectivi Commissarii vel Vicarii Provincialis et insuper licentiam expresam Prioris Provincialis. In istis licentiis concedendis observetur ordo computandi tempus quo extra Hispaniam commorati sunt. Eodem NIHIL OBSAT et eadem licentia indigent omnes Religiosi cum sive causa vacationum, sive cuiuscumque alius rationis, in nationes diversas ab illa in qua commorantur pergunt.

VIII. «Singulis annis sub directione P. Provincialis tempore ab eodem statuto, congregandi, sunt in Collegio Vallisoletano Magistri Novitiorum et Clericorum, necnon Directores Spirituales educandorum seu aspirantium Provinciae ut, prae oculis habitis documentis pontificiis, inter se conferant de quaestionibus et normis quae vocationem sacerdotalem et religiosam respiciant.»

IX. Superiores locales Hispaniae, Commissarii Vice-Provinciarum Peruviae et Columbiae et Vicarii Philippinarum et de Iquitos et Venezuela mittent quotannis mense decembri ad P. Provinciale accuratam relationem de laboribus et adimplerione obligationum uniuscuiusque religiosi sibi subjecti.

X. Instituitur Vicariatus Provincialis in República Venezuelana adinstar ceterorum Vicariatuum Provinciae, cum eisdem juribus et oneribus. Pariter acceptantur Domus religiosae Provin-

ciae Sancti Christophori et Maracaibo (Venezuela) cum omnibus iuribus et obligationibus quae ceterae Domus habere consueverunt Humiliter petimus a Rvma. Curia institutionem et approbationem tam Vicariatus quam Domorum supradictorum.

XII. Approbata sunt studia RR. PP. Theodori Vicente Lazcano, Theophili Aparicio López, Felicis Lozano Fernández, Lucinii García Cuesta, Thomae Pérez Marcos, Davidis Araújo Salgado, Josephi Blanco Martínez, Juliani Prieto Pellitero, Nicephori Rojo Merino, Pauli Martínez Lozano, Isacii Rodríguez Rodríguez, Heliodori Andrés Puente, Isidori Andrés Sansierra, Angeli Ruiz de Dulanto Serralde, Eliae Aparicio García, Thomae del Pozo Amigo, Dominici Alvarez Gómez, Thyrsi Vega Blanco, Josephi Herrero Hijosa, Felicis Urrutia y Anda, Gasparis Vega Martínez, Aemiliani Alvarez Argüello, Heliodori Casin Tremiño, Antonii Majado Fidalgo, Basilii Alava Sáenz, Augustini Díez Pérez, Francisci Merino Franco, Joannis García Duitama, Friderici Fernández Medina, Eliae López Díez, Eulogii Justel Justel, Aurelii Malagón Alvarez, Josephi Martínez Fernández, Aloysii López Vega, Rogelii Martínez Iglesias, Mathiae Vime Rodríguez, Michaelis Mateos García, Josephi M. Quintana García, Moysis Maraví Olivos, Josephi Santillán Rengifo, Eduardi Lunasco Pantoja, Antonii Vázquez López, Edilberti Flores Hurtado, Alfonsi Galindo León, Joannis N. Betancourt Fuertes, Michaelis Hostos Manguí, Aloisi Monroy Berrera, Fulgentii F. Ly, Mariani Chang et Dominici Siá.

XIII. Acta sacrae Visitationis, ab Adm. R. P. Provinciali ejusque delegati in Provincia et Vice-Provincialis peractae, fuerunt recognita et approbata.

XIV. Examinatae et approbatae fuerunt rationes accepti et expensi ab Oeonomo Provinciae exhibitae. Etiam recognitae et approbatae sunt rationes dati et accepti domorum Provinciae.

XV. Definitiones anteaactorum Capitulorum Provincialium et Congregationum Intermediarum quae adhuc in vigore manent, confirmatas et ratas esse volumus.

XVI. Pro taxa Ven. Curiae Generalitiae solvenda ad normam n. 844 NN. SS. Constitutionum decernimus quod P. Pro-